平成 24年 9月 26日
各 位

株式会社 札幌北洋ホールディングス
（コード番号 8328 東証第１部・札証）

札幌北洋グループの役員等の異動について

 当社子会社の株式会社北洋銀行の役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役

・取締役の異動（平成 24年 10月 1日付）

取締役経営企画部長（委嘱） 藤井  文世 （現 取締役（㈱札幌北洋ホールディングス担当））

取締役リスク統括部長（委嘱） 荒井   覚 （現 取締役経営管理部長（委嘱））

２．執行役員

・退任執行役員（平成 24年 9月 30日付）

勘林  秀紀※ （現 常務執行役員リスク統括部長（委嘱））

※平成 24年 10月１日付で北海道ビルサービス株式会社顧問に就任予定

・執行役員の異動（平成 24年 10月 1日付）
常務執行役員経営企画部審議役
兼CSR推進室長 小 澤 正 明 （現 常務執行役員経営管理部審議役兼CSR推進室長）

以  上